
     

Uchwała Nr XXI/159/2016 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 13 września 2016 r. 

 

w sprawie ustalenia nowego przebiegu dróg powiatowych na terenie gminy Ostróda 

 

 Na podstawie art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 1440), w porozumieniu z Zarządem Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego, po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Ostróda, Rada Powiatu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się nowy przebieg dróg powiatowych na terenie gminy Ostróda: 

a) dr. Nr 1235 N Naprom – Klonowo 

b) dr. Nr 1239 N Smykowo – Naprom – Smykówko. 

 

§  2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu . 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym               

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie ustalenia nowego przebiegu dróg powiatowych 

 na terenie gminy Ostróda 

 

 

 

Konieczność podjęcia uchwały wynika z potrzeby uzyskania połączenia drogi powiatowej  

Nr 1239N z drogą wyższej kategorii, tj. drogą krajową Nr 15, co umożliwi pozyskanie 

dofinansowania na przebudowę tej drogi. 

 

 


